
ZARZĄDZENIE NR  106/10
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 21 października 2010 r

w sprawie przejęcia od Województwa Warmińsko-Mazurskiego w drodze darowizny do zasobów komunalnych 
Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk nieruchomości położonej w Pasłęku, stanowiącej dotychczas część drogi 

wojewódzkiej nr 513 Pasłęk-Orneta. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst w Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) w związku z § 
3 ust. 1 pkt. 5  uchwały Nr VII/45/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 4 lipca 2003 roku w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 
na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj.  Warmińsko-Mazurskiego Nr 141 poz.  1750 z 2003 
roku,  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  13  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o 
gospodarce  nieruchomościami  (  tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2010  r,  Nr  102,  poz.  651  z  późn.  zm.) 
Burmistrz Pasłęka:

zarządza co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na przejęcie w drodze darowizny od Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
zasobów komunalnych Gminy Miasta i Gminy Pasłęk, części nieruchomości położonej w Pasłęku, 
która w związku z jej przebudową straciła charakter drogi wojewódzkiej:

 -działka 38/1 o pow. 0,2058 ha, km 2, obręb nr 9, miasto Pasłęk 
                                    

§ 2.

Zarządzenie   stanowi    podstawę   do   zawarcia   umowy   notarialnej   nieodpłatnego    przejęcia 
nieruchomości wymienionej w § 1 zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                         BURMISTRZ  PASŁĘKA

                                                                                                                          dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE

Wymieniona  w  zarządzeniu  nieruchomość  tj.  działka  nr  38/1  stanowiła 
dotychczas  drogę  wojewódzką  nr  513  Pasłęk-Orneta.W wyniku  przeprowadzonej 
inwestycji oraz modernizacji drogi wojewódzkiej, jej część o numerze 38/1 straciła 
charakter drogi wojewódzkiej. Stanowi obecnie zamkniety odcinek drogowy, służący 
jako  dojazd  do  położonych  przy  niej  dwóch  zabudowań  mieszkalnych.Wobec 
powyższego  nieodpłatne  przejęcie  w/w  odcinka  drogi  do  zasobów  mienia 
komunalnego jest w pełni uzasadnione.


